
 
 

COMUNE DI MUSCOLINE 
(PROVINCIA DI BRESCIA) 

COPIA 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Deliberazione n. 9 del 30/06/2020 

 
 

 

OGGETTO: 

 

APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL 27 APRILE 2020 

 

 
L’anno duemilaventi addì trenta del mese di giugno nella Sala Consiliare posta al 2° piano del 

Palazzo Comunale è stato convocato per le ore 20:30 nei modi e colle formalità stabilite dalla 

Legge, il Consiglio Comunale, in sessione ordinaria ed in seduta pubblica di prima convocazione. 

Sono Presenti i Signori: 

 

 N.        Cognome e nome                                         Presente     Assente 

 

1.BENEDETTI GIOVANNI          Sindaco  X 

2.BERARDI GIUSEPPE          Consigliere  X 

3.CHIANESE VINCENZO          Consigliere  X 

4.PAPA ANDREA          Consigliere  X 

5.LAURO CAMILLA          Consigliere  X 

6.DAVIDE GOFFI          Consigliere  X 

7.SEMINARIO ELISA          Consigliere  X 

8.PODAVINI MARCO          Consigliere  X 

9.BONAZZI DI SANNICANDRO GIOMMARIA         Consigliere   

10.SEMINARIO VALENTINO          Consigliere  X 

11.BARBI GIOVANNI          Consigliere  X 

  

Presenti n.9 - Assenti n.2 

 

Assessori esterni presenti : SCALFI Simone e CONTER Veronica.  

Assenti : nessuno. 

Assiste il Segretario Generale: LO PARCO ANNALISA. 

Il Signor BENEDETTI GIOVANNI nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara 

aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato posto al 1 dell’ordine del giorno. 



Deliberazione n. 9 del 30 giugno 2020 

  

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL 27 APRILE 2020 . 

 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Richiamato il decreto n. 138 del 3 aprile 2020 con il quale il Sindaco ha disposto in via 

straordinaria, motivata dall’emergenza sanitaria COVID-19, che le riunioni delle sedute della 

Giunta e del Consiglio comunale possano essere svolte anche in videoconferenza avvalendosi 

dell'applicativo gratuito denominato Zoom;  

 

dato atto che la seduta in data odierna è svolta in videoconferenza attraverso l’applicativo Zoom;  

 

avuta lettura dei verbali relativi alla seduta consiliare del 27 aprile 2020 esattamente dal numero 6 

al numero 8; 

   

riconosciuta la rispondenza dei contenuti dei verbali alle considerazioni emerse nel corso del 

dibattito consiliare ed ai provvedimenti assunti;  

 

acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica dell’atto reso dal competente responsabile di 
area, ai sensi dell’articolo 49, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

con voti unanimi favorevoli resi in forma palese, per appello nominale da n. nove (9) consiglieri 

presenti e votanti, 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

1. di approvare i verbali relativi alla seduta consiliare del 27 aprile 2020, distinti con i numeri dal 6 

al numero 8. 

 
 
  
 
 



Sono parte integrante della proposta di deliberazione i seguenti pareri : 
 
APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA DEL 27 APRILE 2020 
 

 

PARERE TECNICO (art.49, c.1 del D. Lgs. 267/200) 
 
 

Si esprime parere FAVOREVOLE, in ordine alla regolarità tecnica del presente 
provvedimento. 
 
Muscoline, 15/06/2020 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to LO PARCO ANNALISA 
 
 

 

 

PARERE REGOLARITA’ CONTABILE  (art.49, c.1 del D. Lgs. 267/200) 
 
 

Sulla proposta di deliberazione in oggetto : 
 

□ In ordine alla regolarità contabile si esprime il seguente parere FAVOREVOLE 

□ Attesta che il parere non è stato espresso in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti 

sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente. 
 
 
Muscoline,  
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to  
 
 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

IL PRESIDENTE 
F.to  BENEDETTI GIOVANNI 

 

           
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to  LO PARCO ANNALISA 

 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che il presente verbale viene pubblicato in data 
odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi, sul sito web istituzionale di questo Comune 
alla sezione Albo Pretorio. 
 

Muscoline,  22 luglio 2020 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to  LO PARCO ANNALISA 

 

 

 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
 

In data  18 agosto 2020, per la decorrenza dei termini di cui all’art. 134 - comma 3 – 
D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 
 
 
 IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to  LO PARCO ANNALISA 
 
 

 

 
COPIA CONFORME 

 
 

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo, lì 
_____________________ 
 
 IL SEGRETARIO GENERALE 

 LO PARCO ANNALISA 
 
 

 
 

 

“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all’art.23ter del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 – Codice 

dell’Amministrazione Digitale. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Muscoline” 

 


